



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000012/2025 - 25/03/2025 - Processo Nº 000039/2025

Vencedor	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		
CNPJ	04.184.646/0001-27		
Endereço	RUA SÃO JOSÉ, 832 - CENTRO - SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG - CEP:		
Contato	3532414330 3532414330 bloquelicitacoes@yahoo.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
			PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG EM SILICONE C CORDÃO protetor auricular – plugs ?usos gerais, como proteção auditiva em ambientes ruidosos, cor: laranja, material: silicone, dimensão: 13x12x11 – 9gramas. marca sugerida: 3m ou superior em qualidade, apresentar catálogo no pregão.	COMPLIM	UN	350,00	2,5700	899,50
			marca sugerida: 3m ou similar em qualidade, apresentar catalogo no pregão.					
00004	00004	00015657	MACHADO 3 12 COM CABO machado soldado cabeça redonda, tamanho 3.5, cabo de madeira 90 cm. apresentar catálogo no pregão.	MONFORT	UN	15,00	60,0000	900,00

Total do Fornecedor: 1.799,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000012/2025 - 25/03/2025 - Processo Nº 000039/2025

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
			BOTINA DE SEGURANÇA COM O BICO DE FERRO números 34 ao 46. botina para proteção tipo de calçado de segurança, bota de trabalho. material do calçado: couro material da sola: bidensidade material do biqueira: aço tipo de calçado: calçado de segurança certificação: abnt nbr resistência do calçado: impacto tipo de fechamento: elastico lateral recoberto marca sugerida: marluvas ou superior em qualidade - apresentar catálogo no pregão.					
00003	00003	00064339	LIMA CHATA PARA ENXADA corte: simples; comprimento: 8 - 200 mm; tipo de cabo: plástico; perfil: chato de uso geral; superfícies: planas ou convexas; tipo: enxada; material: aço carbono marca sugerida: k&f, tramontina ou superior em qualidade. *apresenta catálogo técnico no pregão	CRIVAL	PAR	60,00	74,1600	4.449,60
00011	00009	00067312		Is limas	UN	30,00	12,0000	360,00

Total do Fornecedor: 4.809,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000012/2025 - 25/03/2025 - Processo Nº 000039/2025

Vencedor	OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	46.161.570/0001-64		
Endereço	ESTRADA JOAO BAPTISTA PEFFER, 209 - JARDIM AEROPORTO - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37560176		
Contato	3534239554 oliveiraeandrade.licitacoes@hotmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00010	00098484	PAINEL DE PROTEÇÃO PARA ROÇAGEM comprimento: 3,0m – altura:1,5m – peso 20kg tecido: densidade: 6,0 x 5,5 fios/cm - peso: 165g/m² - resistência à tração longitudinal: 1.216 kg/m - resistência à tração transversal: 1240 kg/m - largura: 1,5m / 3,0m comprimento: 50m - sombreamento proporcionado: 70% a estrutura tubular do protetor deve ser produzida com aço galvanizado, garantido um melhor acabamento e evitando a corrosão. com 4 rodas maciças, o protetor urbano deve ser facilmente movimentado durante a roçagem de grandes e pequenas áreas. deve equipado com uma resistente tela de nylon que retém os detritos que podem ser lançados durante a roçagem. marca sugerida: meghi ou superior em qualidade, apresentar catálogo no pregão.	MEGHI	UN	3,00	2.333,3300	6.999,99

Total do Fornecedor: 6.999,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000012/2025 - 25/03/2025 - Processo Nº 000039/2025

Vencedor	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIREL		
CNPJ	19.612.735/0001-02		
Endereço	ESTRADA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 382 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - ITAJUBA - MG - CEP:		
Contato	3530128215 licitacao01@mgsuldistribuidora.com.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00005	00097539	FOICE DE ROÇADA foice curvada com cabo de madeira com medida de 110cm, possui olho de 32mm de diâmetro, fabricada em aço carbono, peso: 1,372 kg. marca sugerida: tramontina ou superior em qualidade, apresentar catálogo no pregão.	MAX FERRAME NTAS	UN	60,00	47,5000	2.850,00
00005	00013	00001176	AVENTAL DE RASPA DE COURO SEM EMENDA avental de raspas em couro, cor cinza e tecido liso, sem emendas. largura: 60cm x 1,00m. marca sugerida: fena, art's luvas ou superior em qualidade, apresentar catálogo no pregão.	VALCAN	UN	60,00	33,8300	2.029,80

Total do Fornecedor: 4.879,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000012/2025 - 25/03/2025 - Processo Nº 000039/2025

Vencedor	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		
CNPJ	86.573.904/0001-21		
Endereço	- RUA NOVO HORIZONTE, 500 - ESPLANADA - ARCOS - MG - CEP: 35588000		
Contato	3733513043 esteioarcos@yahoo.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00008	00097109	FITA ZEBRADA AMARELO E PRETO • características: 70mm de largura x 200metros de comprimento, composta for filme de polietileno, zebrada; amarelo e preto.	PLASTCO R	UN	300,00	10,4200	3.126,00

*apresenta catálogo técnico no pregão

Total do Fornecedor: 3.126,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000012/2025 - 25/03/2025 - Processo Nº 000039/2025

Vencedor	Agrocampo agroveterinaria Ltda		
CNPJ	33.190.214/0001-27		
Endereço	- Rua floresta, 617 - CENTRO - Buritis - MG - CEP: 38660000		
Contato	38999647276 Agrocampoburitis@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00097532	OCULOS DE SEGURANÇA óculos de segurança para proteção em roçadas, material: policarbonato – antirrisco proteção uv – astes de silicone – lentes incolores – proteção frontal/lateral. marca sugerida: vonder ou superior em qualidade, apresentar catálogo no pregão. cor ?transparente material: ?policarbonato, plástico formato: ?retangular comprimento: ?160 centímetros largura: 60 centímetros altura: ?55 centímetros dimensões do produto: ?160 x 60 x 55 cm; 0,03 g - marca sugerida: vonder ou similar em qualidade, apresentar catalogo no pregão.	VONDER	UN	60,00	6,1300	367,80

Total do Fornecedor: 367,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000012/2025 - 25/03/2025 - Processo Nº 000039/2025

Vencedor	PRIME LONAS COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA		
CNPJ	39.450.493/0001-05		
Endereço	- Rodovia Curitiba Ponta Grossa Br-277, 5001 - CIDADE INDUSTRIAL - CURITIBA - PR - CEP: 82305200		
Contato	41987035493 comercial3.prime@primelonas.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00012	00098506	SACO BIG BAG P/ ENSACAR PODADE JARDINAGEM - 1000KG 1M³ utilizado para as finalidades de armazenamento de reciclagem, entulho, jardinagem e outras finalidades domésticas.material de polipropileno trançado produzido na na gramatura de 160 gramas, de 1 metro cúbico, e para aproximadamente 1000 kg de resistência. medida: 1,20x0,90x0,90cm no material ráfia.	Big Bag Ráfia	UN	30,00	40,0000	1.200,00

apresentar catalogo no pregão

Total do Fornecedor: 1.200,00

Total Geral: 23.182,69